

BL-LOGIK ApS

Skrænten 12
Oue
9500 Hobro

CVR nr. 33 60 04 10

Årsrapport for 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17. maj 2013

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance passiver	7
Noter	8

Selskabsoplysninger

Selskabet: BL-Logic ApS
Skrænten 12
Oue
9500 Hobro

CVR nr.: 33600410
Stiftet: 15. april 2011
Hjemsted: Mariager
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2012

Direktion: Lennart Berg

Ejerforhold: Selskabet ejes af:
Lennart Berg

Pengeinstitut: Sydbank

Generalforsamling: Ordinær generalforsamling afholdes den 17. maj 2013

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet udvikler og vedligeholder softwareapplikationer

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør kr. - 91.229 anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar 2012 - 31. december 2012

	Note		Sidste år 15/4-31/12
Bruttofortjeneste		46.974	224.180
Personaleomkostninger	1	-100.127	-198.405
Andre eksterne omkostninger		-38.068	-20.619
Finansielle poster		-8	
Resultat før skat		-91.229	5.156
Skat af årets resultat			1.900
Årets resultat		-91.229	3.256
Til disposition		-91.229	3.256
Der anvendes således			
Overført resultat		-91.229	3.256

Balance pr. 31. december 2011

Note

AKTIVER

TILGODEHAVENDER

Sidste år

Tilgodehavender fra tjenesteydelser
Tilgodehavende moms

0 445.284
750 1.950

Tilgodehavender i alt

750 447.234

Likvide beholdninger

15.783 3.192

Aktiver i alt

16.533 450.426

PASSIVER

Egenkapital

Virksomhedskapital
Overført resultat

80.000 80.000
-87.973 3.256

Egenkapital i alt

3

-7.973 83.256

Forudfakturerede honorarer
Skyldige lønninger
Skyldige omkostninger
Skyldig selskabsskat

0 235.000
0 120.000
24.506 10.270
1.900

Kortfristet gæld

24.506 367.170

Passiver i alt

16.533 450.426

Eventualforpligtelser

2

Noter

1 Lønninger

Gennemsnitligt antal medarbejdere 1.

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller lignende forpligtelser

3 Egenkapital

	Anpartskapital	Ovf. Resultat	Egenkapital
Saldo 1/1 2012	80.000	3.256	83.256
Forslag til resultatfordeling		-91.229	-91.229
Saldo 31/12 2012		-87.973	-7.973